АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
«УРЮМСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 января 2018 год                                                                                      №5

п.ст.Урюм

Об  индексации с 01.01.2018года  окладов  (должностных окладов), ставок заработной платы работников администрации сельского поселения  «Урюмское»

  В  соответствии  с постановлением  администрации  МР  «Чернышевский район» от 22.01.2018г №28 « Об индексации 01.01.2018года  окладов ( должностных окладов), ставок заработной платы работников муниципальных учреждений  муниципального района «Чернышевский район»  руководствуясь   Устава сельского поселения «Урюмское», в целях повышения  уровня оплаты труда  работников, администрация сельского поселения «Урюмское» постановляет

1  Проиндексировать  с 1 января 2018года на 4,0%  оклады ( должностные оклады), ставки заработной платы работников  администрации сельского поселения «Урюмское», на которых  не распространяются  Указы Президента Российской Федерации  от 07.05.2012года №597, от 01.06.2012года №761 и от 28.12.2012года №1688 и заработная  плата которых  не индексировалась с 01.01.2014года
2  Настоящее постановление разместить  на официальном сайте   www. Забайкальскийкрай. рф    в разделе Местное самоуправление,  Чернышевский район.

3  Настоящее постановление вступает в силу с после его официального опубликования и распространяется на правоотношения ,возникшие с 01.01.2018года

Глава сельского поселения «Урюмское»                                        Н.В. Васильев